
Příloha č. 1 
 

 ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 9 – HLOUBĚTÍN, Hloubětínská 700 

 198 00 PRAHA 9 – Hloubětín, IČO: 49625128, tel.: 281 867 071, e-mail: info@zshloubetin.cz, www.zshloubetin.cz 
 

 

Specifikace k VZMR na služby  

„Oprava a nátěr jižní stěny tělocvičny v ZŠ Hloubětínská“ 

 

Jedná se o stěnu, která se téměř celá nachází pod úrovní chodníku vně budovy. Poslední 

výmalba byla provedena při rekonstrukci tělocvičny v období 11/ 2011 – 1/2012. První 

opadávání omítky se objevilo letos v září 2016. Nyní opadává omítka téměř po veškeré 

délce stěny;  roznáší se na botách cvičenců po tělocvičně a způsobuje zvýšení prašnosti 

celého prostoru.  

 

Je třeba provést: 

a) Demontáž 12 ks žebřin, 

b) Zakrytí podlahy, oken a parapetů, 

c) Sestavení lešení, 

d) Oškrábání a obroušení omítek zdiva, 

e) Zednické vysprávky stěny tmelem a armovací tkaninou, 

f) Penetraci podkladu 

g) Štukování, celoplošnou výmalbu a lištování stěn 

h) Demontáž lešení a zpětnou montáž žebřin 

i) Odvoz a likvidaci odpadu 

j) Závěrečný úklid 

 

Další související náklady: doprava a přesun materiálu. 

 

Vlastní zaměření nutné. Prohlídku budovy možno uskutečnit po telefonické domluvě  

s kontaktní osobou. 

 


